

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य ईरागत)

**Koshika**  
foundation  
Bridging blocks of life

APPLICATION No.: K/06/8/0603

APPLICATION DATE : 21/06/18

NAME of APPLICANT : **LAXMAN CHAKRABORTY**

AGE-YEARS 57-58 SEX M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : ANIL CHAKRABORTY

---

**PRESENT RESIDENCE ADDRESS:**

MARKEL BAGAN ROAD, POKRAH BIDYADHAR PUR.  
BESUDDEGPUR, NORTH 24 PARGANAS.  
PIN 700 197, WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 1403 39TH ST. S.E.

As above



## OCCUPATION:

UNEMPLOYED

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

八二

(Attack Board of Income)

卷之三

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

第 7 章

FAMILY DETAILS परिवार जानकारी				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्लाईकर के साथ सम्बन्ध
1.	LAKHMAN CHAKRABORTY	63	M	SELF
2.	KALIKOI CHAKRABORTY	56	F	WIFE
3.	DEBENDIS CHAKRABORTY	34	M	SON
4.	DALIYA CHAKRABORTY	31	F	DAUGHTER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE** (Tick whichever is applicable)  
 **संकेत द्वारा दिए गए सवाल**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
सर्वोच्च नीति के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभा प्रति संलग्न हो)	अन्य लक्ष्य कार्ड प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभा प्रति संलग्न हो)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की सभा प्रति संलग्न हो)	अन्य कोई साक्षण

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
www.ssa.gov/facts/apply-assist.htm

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दीप्तिकार से जारी की गई प्रतिक्रिया दस्तावेज़ सहित
1 -	<u>DIAGNOSIS- CATARACT- RE</u>
2 -	<u>SURGERY- RE (SICSTIOL)</u>

**ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
तो इसके क्षेत्र को अन्य स्रोतों द्वारा अपनी अपनी सहायता से लिया गया हो?

**DECLARATION by APPLICANT:** मानेक द्वा प्रकाशित

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता कानून से इस प्रकार यह दिखाए गए वापर में जाकरी के अनुच्छेद याचन लगवाती है। और योग्यता किशोर एवं कथ्य याचन का नाम है जो योग्यता किशोर की कानूनी है।
  - 2) यो द्वारा जो योग्यता की "योग्यता कानून विवरण", में लिया जा रहा है, उसका उपर्युक्त उमेर वर्ग की युवती वाली दिल्ली किशोर याचन, जो इस प्रकार यह यह यह है।
  - 3) मैं युवती कानून से किशोर याचन की गई है, उस दिल्ली का योग्यता का योग्यता किशोर अनुच्छेदीकानूनीया कानूनी से व लोगों की दिल्ली है और वह योग्यता की दिल्ली है।

AGREEMENT by APPLICANT (and/or his wife)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति का अपेक्षित वाचकात्मक अंदरूनी को प्राप्त लगानक, ये (अपेक्षित) अपनी समस्ती की उपर्युक्त कला है एवं "कठोरिता फार्मारिस्ट" और उसके "नायोर्स" को अधिकृत करता है कि मेरा यह, पता, योटी और जो विवरण इस प्रति में खोलता है, उसे "कठोरिता" लक्ष्य नहीं, बल्कि, यह, यादवाच शुरू उद्देश्य में जुड़ी गतिविधियों और उत्तराधिकारों के लिये बिही भी उपरांत यात्रामें प्रयोगित करने के लिये अधिकृत है। यों प्रति का विवरण यों इतना को पहली या बात में करने के लिये "कठोरिता फार्मारिस्ट" व नायोर्स अधिकृत है।
  - 2) ये (अपेक्षित) इस कला से सम्बन्धित है कि मेरा यात्रा, पता, योटी और विवरण जो कि समाज के उद्देश्यों में व्योगित है जुड़े यात्रा, समाज का हाथापाय कलाता। इस वर्णन में "कठोरिता" एवं उसके नायोर्स का नियंत्रण अधिकृत और बाध्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

entre el reino y el de Roma.

AGREEMENT by HOSPITAL (REVERSE SIDE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- 1) यह कि व ही साधारण और व ही अधिक में विशेष साधारण किसी ऐसी साक्षात् संस्करण पर किसी अन्य सौकर्य से बदल दीर्घायते में लेने पर नहीं है, जैसे कि इसमें "कठोरिका चाटाव्हेंगन" में विशेषताएँ उक्त वंश संबंध में "कठोरिका चाटाव्हेंगन" द्वारा प्रदर्शित हैं। यदि "कठोरिका चाटाव्हेंगन" द्वारा साधारण विशेष अविशेषकरण से उपर्युक्त वही किस कहा है तो साधारण किसी अन्य ऐसी साक्षात् संस्करण पर किसी अन्य साधारण से साधारण होने का अधिकार सुनिश्चित रहता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अविशेष द्वितीय नवर उक्त दीर्घायते से उपर्युक्ती के साथ एवं किसी अन्य सौकर्य से नहीं संतुलित है।

2. "कौशिक वापर्वेशन" से तीन गई जागरूकता बनाता किसी प्रमुख होती है। यही जागरूकता द्वारा ही गई जागरूकता का किसी गये उपचारप्रक्रिया का सुरक्षा तीनी एवं इसका बीच का विचार है और "कौशिक वापर्वेशन" द्वारा किसी प्रकार का खोई रखना नहीं है। प्रतिरोध इसका मैं तीनी जैसी इसका सुरक्षा और अनेकों जैसी की जागरूकता द्वारा दिलाई जाती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति को लिए संसदी

Date of Surgery अंतिम शोला की तिथि	Dr. Nitin Patel MERS, DNB, FRCS Reg. No. 50971 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) पाटी का नम्बर व हस्पताल का नंबर, न.	<i>Nitin Patel</i> Senior Consultant Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम्बर व हस्पताल की प्रमिल अधिकारी
---------------------------------------	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION काशिका फूंडेशन के लिए

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

卷之三

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

卷之三